
10. zasedání CM parlamentu - Sněm + Senát
18. 6. 2024
Účast: 17 studentů, 1 pedagog

Věci, které jsme řešili ve školním roce 2023/2024 a věci, které budeme v příštím roce
dokončovat:

● Zvonění
○ Snad už příští rok bude
○ Tobiáš Trkan (PL2) a Petr Geršl (G7) vytvořili návrhy

● Den otevřených dveří
● Ekotým zřídil skříň v suterénu
● Edookit — velikosti testů v systému
● Změnil se systém parlamentu, má dvě komory a jedna z nich je volena
● Merch

○ Projekt je skoro ve finální fázi
● Mock testy

○ p. uč. Bauerová - myslí si, že rozhodnutí není správné
○ Ve třídě G2 by známky z mock testů zlepšili průměr studentům
○ Přijde nám divné, proč se liší názory mezi učiteli angličtiny, když

vzniklo nějaké společné řešení sekce angličtiny

Akce, které nás budou čekat:
● Burza učebnic

○ Je stanoven termín na 12. a 13.9. (VÝBĚR) a 16. a 17.9. (PRODEJ)
○ Příští rok se musí sehnat dobrovolníci

● Market kroužků
○ Je stanoven termín na 11.9. 7h
○ Existuje skupina, zatím musí naplánovat

Proběhla reflexe jednotlivých studentů a studentek - jak vypadalo jejich zapojení v
Parlamentu a jak by chtěli pokračovat v příštím roce.


